
Совет депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» 

/очередная пятая сессия пятого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 

26.12.2023                                      с. Кош-Агач                                           № 5-7 

 

О внесении изменений в персональный 

состав членов конкурсной комиссии, 

назначаемых Советом депутатов 

муниципального образования  

«Кош-Агачский район» 

 
 Руководствуясь  Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы муниципального образования «Кош-

Агачский район», утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования  «Кош-Агачский район» от 18 мая 2018 года  

№34-4,  на основании личных заявлений Чичиновой А.А., Имамагзамова Е.Е. 

Совет депутатов муниципального образования Кош-Агачский район»               

РЕШИЛ: 

                                                        

  1. Внести изменение   в персональный состав членов конкурсной комиссии, 

назначаемых Советом депутатов муниципального образования «Кош-

Агачский район», утвержденным решением Совета депутатов от 11.12.2023 

№ 3-1 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального образования «Кош-Агачский район»,  согласно приложению 

1 к настоящему решению.  
2.  Опубликовать настоящее в газете «Чуйские зори» и на официальном 

портале Администрации муниципального образования «Кош-Агачский 

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                                  С.А. Дидунов 

 
 

 
 



Персональный  состав членов конкурсной комиссии, назначаемых 

Советом депутатов муниципального образования «Кош-Агачский 

район»: 

 

1. Дидунов  Санаш Александрович – Председатель Совета  депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район»; 

2. Сейтчанов Ернат Турсынханович- депутат Совета  депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район» пятого созыва; 

3. Малчинова Людмила Китовна - депутат Совета  депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район» пятого созыва; 

4. Мугражев Жанайдар Торемуратович - депутат Совета  депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район» пятого созыва. 

  

  


